
Uchwała nr 2.2024.ISGE

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie powołania promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej M.Sc. Waheed Rasaq

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 20 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego z dnia 29 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 6 ust. 2 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie trybu postępowania
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje Engr. Dr. Chinenye Adaobi Igwegbe na promotora
pomocniczego rozprawy doktorskiej M.Sc. Waheed Rasaq.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny
Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka

dr hab. inż. Justyna Hachoł, prof. uczelni


